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Startują ferie za złotówkę z Kolejami Śląskimi
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Od 15 lutego do 2 marca dzieci i młodzież w wieku od 4 do 18 lat będą mogły podróżować
pociągami Kolei Śląskich za symboliczną złotówkę. Do podróży Kolejami Śląskimi w czasie
ferii zimowych zachęca także możliwość bezpłatnego przewozu nart i zniżka na wjazd
koleją linową na Czantorię.

 

Bilety za złotówkę od 10 lutego są już dostępne w aplikacji Kaeśka i w kasach biletowych. – Można je będzie także
kupić u drużyn konduktorskich w dniu wyjazdu – mówi Bartłomiej Wnuk, rzecznik prasowy Kolei Śląskich i
przypomina  o konieczności posiadania w trakcie podróży dokumentu uprawniającego  do promocyjnego
przejazdu, np. legitymacji szkolnej. Oferta nie jest limitowana, więc można kupic ́nieograniczoną liczbę
promocyjnych biletów. Dzieci poniżej 4. roku życia, dzięki zniżkom ustawowym, zawsze podróżują Kolejami Śląskimi
bezpłatnie.

Współpraca przewoźników

Przejazdy za złotówkę obowiązują we wszystkich pociągach Kolei Śląskich z wyjątkiem odcinka transgranicznego
Chałupki – Bohumin. Dzięki współpracy przewozńików, od 15 lutego do 2 marca za złotówkę można także
podróżować pociągami Polregio i Kolei Małopolskich na odcinkach Katowice – Kraków Płaszów oraz Bielsko-Biała
Główna – Zakopane.

Zimowe atrakcje w zasięgu pociągu

W ubiegłym roku pasażerowie korzystający z promocyjnych biletów najczęściej podróżowali do Krakowa (5,2 tys.
sprzedanych biletów) i Bielska-Białej (prawie 4 tys. biletów). Wiele osób zdecydowało się również na podróże do
Częstochowy, Gliwic, Katowic i Rybnika. Łącznie z promocji skorzystało blisko 113 tys. dzieci i młodzieży. Podróże do
miast wynikały głównie z kapryśnej pogody. Ta jednak w tym roku ma być zupełnie inna – prognozy w okresie ferii
wskazują na powrót zimy, więc popularnością powinny cieszyć się pociągi kursujące do górskich kurortów: Wisły,
Ustronia, Zwardonia czy Zakopanego. Tym bardziej, że podróżując Kolejami Śląskimi można bezpłatnie przewieźć
narty, snowboard, a nawet sanki.

– Każdy pasażer Kolei Śląskich z biletem na przejazd może przewieźć jedną parę nart lub deskę snowboardową czy
sanki jako bagaż podręczny. Łączna liczba rzeczy przewożonych bezpłatnie nie może przekroczyć trzech sztuk.
Należy jednak pamiętać, że sprzęt musi zostać umieszczony w wyznaczonych miejscach na bagaż,        tak, aby nie
utrudniał poruszania się po pojeździe innym pasażerom – informuje rzecznik prasowy Kolei Śląskich

 Kierunek Czantoria

To nie koniec dobrych informacji. Kolej Linowa Czantoria w Ustroniu we współpracy       z regionalnym
przewoźnikiem w ramach akcji "Koleją na Kolej" oferuje 50 proc. rabatu na bilety dla pasażerów Kolei Śląskich. Aby
załapać się na zniżkę wystarczy posiadać bilet na przejazd pociągiem w kierunku Ustronia z dnia, w którym chcemy
skorzystać z kolei linowej.

– Warto skorzystać z promocji, bo dolna stacja kolei na Czantorię znajduje się zaledwie 160 metrów od przystanku
Ustroń Polana, na którym zatrzymują się pociągi Kolei Śląskich – poleca Bartłomiej Wnuk.
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